Puesto de Bolsa Representante, estructurador y agente de pago del programa de emisiones: 

AVISO DE OFERTA PÚBLICA

SE COMPLACE EN PRESENTAR

OFERTA PÚBLICA DE VALORES

Capital de trabajo de la empresa emisora.

08 de septiembre de 2020

Corporación Agrícola, S.A. (Agri-Corp)

Quince millones de Dólares netos (US$15,000,000.00)

Un millón quinientos mil Dólares netos (US$1,500,000.00)

Invercasa Business Center, Torre II, 5to Piso.  Teléfono: (505) 2277-1212, extensión 2181. Managua, Nicaragua.
Favor leer el prospecto informativo, el cual está disponible en los Puestos de Bolsa Autorizados 

y en las oficinas de Agri-Corp.

Programa de emisiones: